CS7N-675|680|685|690|695TB-AG
675 W ~ 695 W
CSI Solar簡介
作為一家全球專業的太陽能模組、系統解決方案及服務供應商， CSI
Solar致力於為全世界提供綠色、環保、平價的清潔能源，注重創
新、品牌和服務，通過全球戰略和多元化市場佈局，在全球19個國家
和地區建立了分支機搆, 產品備受工業、商業、家庭等用戶的青睞。
*各个市场区域存在不同的认证要求，因此您订购或使用的模組产品不会同时具备本规格书中列

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
0 ~ + 10 W
電性能參數 | STC*
最大輸
出功率
(Pmax)
最佳工
作電壓
(Vmp)
最佳工作
電流(Imp)
開路電
壓(Voc)
短路電
流(Isc) 模組效率
CS7N-675TB-AG 675 W 39.0 V 17.31 A 46.9 V 18.24 A 21.7%
雙面增益**
5% 709 W 39.0 V 18.19 A 46.9 V 19.15 A 22.8%
10% 743 W 39.0 V 19.04 A 46.9 V 20.06 A 23.9%
20% 810 W 39.0 V 20.77 A 46.9 V 21.89 A 26.1%
CS7N-680TB-AG 680 W 39.2 V 17.35 A 47.1 V 18.29 A 21.9%
雙面增益**
5% 714 W 39.2 V 18.22 A 47.1 V 19.20 A 23.0%
10% 748 W 39.2 V 19.09 A 47.1 V 20.12 A 24.1%
20% 816 W 39.2 V 20.82 A 47.1 V 21.95 A 26.3%
CS7N-685TB-AG 685 W 39.4 V 17.39 A 47.3 V 18.34 A 22.1%
雙面增益**
5% 719 W 39.4 V 18.26 A 47.3 V 19.26 A 23.1%
10% 754 W 39.4 V 19.14 A 47.3 V 20.17 A 24.3%
20% 822 W 39.4 V 20.87 A 47.3 V 22.01 A 26.5%
CS7N-690TB-AG 690 W 39.6 V 17.43 A 47.5 V 18.39 A 22.2%
雙面增益**
5% 725 W 39.6 V 18.31 A 47.5 V 19.31 A 23.3%
10% 759 W 39.6 V 19.17 A 47.5 V 20.23 A 24.4%
20% 828 W 39.6 V 20.92 A 47.5 V 22.07 A 26.7%
CS7N-695TB-AG 695 W 39.8 V 17.47 A 47.7 V 18.44 A 22.4%
雙面增益**
5% 730 W 39.8 V 18.34 A 47.7 V 19.36 A 23.5%
10% 765 W 39.8 V 20.18 A 47.7 V 20.28 A 24.6%
20% 834 W 39.8 V 20.96 A 47.7 V 22.13 A 26.8%